

S4680
第0-0001号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 1-1

ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0002号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 1-2
ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0003号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 1-3
ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0004号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 1-4
ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0005号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上施工地No. 1-5

ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0006号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 2-1

ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0008号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 2-3
ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0009号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No.3

ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

S4680
第0-0010号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り))
カヤ、笹類、竹類 80%以上
30度以上 施工地No. 4-1
ha 当り 214,918 円

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
特殊作業員	※ 8.84	人	21,600	190,944	01 RA005	1
普通作業員	※ 1.04	人	19,000	19,760	02 RA010	1
諸雑費率	※ 2.00	%	210,704	4,214	03 #01	
単位当り						
	1	ha		214,918		
A 占有植生	=1	カヤ、笹類、竹類				
B 植生被覆率	=3	80%以上				
C 傾斜	=3	30度以上				

